
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 

 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 

 

název:  Honební společenstvo Smilkov 

sídlo:  Oldřichovec ev. 18, 257 86 Miličín 

den registrace:  1. 4. 1993 

číslo registrace:  RŽP 5246/92/93 

 

1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 

 

1c) Identifikační číslo HS: 

 

IČO: 47089822 

 

1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta:  

Jan Prošek, Oldřichovec ev. 18, 257 86 Miličín 

 

Honební místostarosta:  

Ing. Pavel Fulín, Kouty 17, 257 89 Heřmaničky 

 

Člen honebního výboru: 

Jan Volevecký, Hostišov 26, 259 01 Votice 

Jan Repetný, Smilkov 13, 257 89 Heřmaničky 

Jaroslav Mareš, Smilkov 41, 257 89 Heřmaničky 

 

1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 

 

Společná hranice s honitbou Martinice: 

Od železničního přejezdu na severním konci Heřmaniček (silnice z Velkých Heřmanic         

do Votic), po okresní silnici do Arnoštovic. Přibližně po 150 metrech za kostelem ve směru  

na Votice hranice odbočuje na starou cestu na mlýn Kužel, parcely 949, 955/2, 204/2 až       

na hráz rybníka 265. Odtud po severní straně 236 po parcele 138 na severní hranici 112 a dále 

po hranici 138 jižním směrem k lípě. Po cestě 1083/1 na náves do Líštěnce. 

Společná hranice s honitbou Votice: 

Po cestě 1083/1 na náves do Líštěnce. Z návsi osady Líštěnec východním směrem po cestě 

1113 a dále po jižní hranici parcely 710/1 do Hostišova. Odtud po okresní silnici na státní 

silnici E 55 Benešov – Tábor jižním směrem k osadě Buchov. 

Společná hranice s honitbou Jiřetice: 
Od Buchova po E 55 směrem na Tábor až za Oldřichovec na Prášilův most. 

Společná hranice s honitbou Ješetice–Červený Újezd: 

Komunikace 1001/2 do Báňova. Osadou Báňov po místní komunikaci1056/1 na křižovatku 

s okresní silnicí 1062. Po této silnici hranice pokračuje směrem na Ješetice až na horizont. 

Tam odbočuje západním směrem na polní cestu 118. Po této cestě pokračuje k parcele 163      

a po jižní straně této parcely k okraji lesa 424. Jižním směrem po západní hranici parcely 164. 



Odtud po západní hranici parcely číslo 191/1 až k jižnímu výběžku parcely 459. Odtud         

po jižní straně parcely 459 k parcele 424. Jihozápadním směrem po hraně této parcely          

na hranu 489/1. Dále hranice pokračuje po severní hranici parcel 489/1, 489/3,490, 491/1, 754 

a 755 do osady Jíví, zde po západní straně parcely 659/1 na asfaltovou komunikaci do Radíče 

1193/3, která navazuje na 983/1 až na křižovatku se silnicí Radíč – Heřmaničky, navazuje 

parcela 1206 (asfaltová komunikace) na světelný železniční přejezd. Odtud hranice pokračuje 

severním směrem po železniční trati z Tábora  do Benešova až na železniční přejezd              

se závorami na severním konci Heřmaniček (silnice z Velkých Heřmanic do Votic). 

 

1f) Zrušení honebního společenstva: 

 

1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 

 

1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 

podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení     

o narovnání: 

 

 

 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 

Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


